
Врз основа на член 36 став 1, точка 2 од Законот за локална самоуправа ( Службен весник на РМ бр. 5/2002 
год.) и член 33 став 1 од Законот за финансирање на единиците на локалната самоуправа ( Службен весник 
на РМ бр. 61/2004,96/2004 , 67/2007 , 156/2009,47/2011 I 192/2015 год.), Советот на Општината Зрновци на 
својата 10 седница одржана на 09.03.2018 година, донесе 

ЗАВРШНА СМЕТКА НА БУЏЕТОТ 
На Општина Зрновци  за 2017 година 

1. Општ дел 

Член 1 

Завршната сметка на Буџетот на Општина Зрновци за 2017 година , се состои од 

                                                                                Планирано                     Остварено 

I Вкупни приходи                                                  53.000.000                      44.175.551 

 Даночни приходи                                      3.920.000                         3.435.300 
 Неданочни приходи                                     530.000                            129.768 
 Капитални приходи                                    1.900.000                           297.680  
 Приходи од дотации                                18.320.000                      15.625.299  
 Приходи од тансфери                              12.300.000                        8.770.666 
 Приходи од донации                               16.030.000                      15.916.838 

   II Вкупни расходи                                              62.000.000                      52.407.531 

 Од утврдени намени                               61.890.00                        52.358.051 
 Расходи од резерви                                    110.000                              49.480 

III.Дефицит                                                            -9.000.000                         -8.231.980        

IV.Финансирање                                                    9.000.000                         8.974.875  

      Прилив                                                              9.000.000                         8.974.875  

                         Домашно задолжување               9.000.000                         8.974.875 

                         Странски заеми                                           0                                     0 

     Одливи                                                                              0                                    0 

                         Отплата на главница                                   0                                    0 

Член 2 

Планираните приходи и приливи по извори и видови, и расходи и одливи по основни намени , се искажани 
во Билансите на приходи и расходи на Завршната сметка на Буџетот на општината како што следи 
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